
DODATEK č. 4 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/3/2021
„ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba"

ve smyslu výjimky dle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů 

mezi
OBJEDNATELEM:

Městská část Praha 6

Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 
IČO: 00063703 
DIČ: CZ00063703
Zastoupená na základě příkazní smlouvy č. MCP620210058 (S/312/2021/OŠ) 

ze dne 03. 05.2021

SNEO, a.s.

se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6
zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, jediným členem představenstva 

IČO:27114112 
DIČ: CZ27114112
zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 
identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel")

a
ZHOTOVITELEM:
Metrostav DIZ s.r.o.

se sídlem: Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 
zastoupena: Ing. Karlem Volfem, MBA, předsedou sboru jednatelů 

a Ing. Petrem Zábským, jednatelem 
IČO: 25021915 
DIČ: CZ25021915
Společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177 
identifikátor datové schránky: 355y79n
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 115-2529270237/0100 
(dále jen „zhotovitel")
(dále společně také „smluvní strany")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 4 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VZ/3/2021 ze dne 02. 07. 2021, 
jejímž předmětem je dílo „ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba" (dále 
jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. XIV odst. 8 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mění 
Smlouvu tak, jak následuje.

II.

Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při vynaložení 
náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při přípravě 
zadávacího řízení veřejné zakázky a dále z důvodů uplatnění požadavků objednatele na 
provedení změn, které mají za cíl zvýšení efektivity budoucího provozu budovy (podrobně 
viz změnové listy v příloze).

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění díla určený dle čl. II Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V odst. 8 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnových listech:

5001 - ZŠ Emy Destinnové - č. 37, 38, 46, 47, 52, 53, 54

5002 - ZŠ nám. Svobody 2 - č. 37, 38, 39, 46, 47, 50, 52, 53, 54 

jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho přílohy.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy se tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 3 bez DPH: 90.333.150,56 Kč

Cena prací a dodávek SOOl - ZŠ Emy Destinnové dle změnových 
listů č. 37, 38, 46, 47, 52, 53, 54, bez DPH:

12.863,37 Kč

Cena prací a dodávek SO02 - ZŠ nám. Svobody 2 dle změnových 
listů č. 37, 38, 39, 46, 47, 50, 52, 53, 54, bez DPH:

161.172,65 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, č. 2, č. 3 
a č. 4 bez DPH:

90.507.186,58 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

VZ 3 - 2021 -dod c4 k sod Metrostav 2



2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel 
a dva (2) obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto Dodatku do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn 
ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle 
tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. 3987/22 ze dne 03. 10. 2022 a rovněž byly splněny veškeré 
ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohy:
Změnové listy k SO01 - ZŠ Emy Destinnové - č. 37, 38, 46, 47, 52, 53, 54 
Změnové listy k SO02 - ZŠ nám. Svobody 2 - č. 37, 38, 39, 46, 47, 50, 52, 53, 54

V Praze dne V Praze dne

za zhotovitele za objednatele
Ing. Karel Volf, MBA Zdeněk Hořánek

předseda sboru jednatelů jediný člen představenstva SNEO, a.s.
Metrostav DIZ s.r.o.

Ing. Petr Zábský 
jednatel Metrostav DIZ s.r.o.

VZ 3 - 2021 -dod c4 k sod Metrostav 3



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZS nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Úprava a doplnění TZB

ZLč. 37 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Změna polohy chladící jednotky 1A do prostoru terasy u místnosti č. 418. Z 
důvodů stability stávajících komínových těles a zjednodušení přístupu údržby 
jednotky.

SO01

Příprava vody a odpadu pro kuchyň v místnosti Č.E509 SO 01
3 Doplnění hasicího přístroje vč. skříňky. Položka chyběla v soupisu prací. SO 01

Technický popis změny:

Jednotka byla přesunuta z původní polohy na komínovém tělese na terasu, 
přístupnou z prostor školy. SO01
Příprava vody a odpadu pro kuchyň v místnosti Č.E509 SO01

3 Doplnění hasících hasícího přístroje včetně skříňky, narovnání bilance. SO 01
Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy): 

Potvrzeni předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X Já.

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnovér
(nákladů, časových vlivů a dalších)

áriation Agreement

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of

SO: 01 (ZS Emy Destinnové)

Přípočty celkem

Odečty celkem

Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum:

Datum:

Datum:

Distribuce:
Objednatel m

Zhotovitel m GP/AD □ TDI



Výkaz výměr pro změnový list č. 037

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SO 01 

ZL 037 - TZB úpravy

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.$.)

PČ Typ Kod Popis NU Množství

SO: 01 (ZS Emy Destinnové)
Odečet

Přesun venkovní chladicí jednotky

lA.Olb vlastní
- potrubí chladivá 12/28 vč. tepelné izolace a komunikačním kabelem 

vč. montáže m -20,000

Přípočet
Přesun venkovní chladicí jednotky

lA.Olb vlastní
- potrubí chladivá 12/28 vč. tepelné izolace a komunikačním kabelem 

vč. montáže m 87,000

N 751791182 Montáž krycích lišt měděného potrubí šířky přes 70 mm m 10,000

N 42975406 lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace plastová, 110x75mm m 11,000

N 42975458 úchyt potrubí v liště pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 
HOmm kus 20,000

N 751791184 Montáž tvarovek krycích lišt měděného potrubí šířky přes 70 mm kus 26,000

N 42975438 ohyb 90* krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka
HOmm kus 6,000

N 42975422
roh vnitřní krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 
HOmm kus 6,000

N 42975414 kryt spoje krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 
llOmm kus 10,000

N 42975430
roh vnější krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 
llOmm kus 4,000

N R Stavební přípomoce, bourání prostupů a zpětné začištění fasády h 15,000

Příprava vody a odpadu pro kuchyň v místnosti Č.E509
33 722172331R00 Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom., D+M m 3,000
40 283773027R Izolace potrubí 22 x 25 mm šedá, např. Tubolit DG m 3,000
37 722181116R00 Montáž izolace potrubí m 3,000
15 721176102R00 Potrubí HT připojovací D40 x 18 mm, D+M m 1,500

Doplnění chybějící skříně na PHP + PHP

405 OS/22a Přenosný hasicí pří$troj,PG6, 34A, 233B,C, štítek,kotvení,D+M kus 3,000
doplnění dle výkresu 5.NP PBR - 3ks

407 OS/23 Skříň na PHP,ocel. plech,260x300x750mm,bílá, štítek,kotvení,D+M kus 1,000
doplnění dle výkresu 5.NP PBR - lks

SO: 01 (Z$ Emy Destinnové)
Přípočty celkem
OdeČty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZS Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Změny elektro

ZLč. 38 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Poloha rozvaděčů R 4.1 .B a R 4.2B musela být změněna, do umístění dle PD 
se nevešly. Připravená kabeláž musela být doplněna. SO01

V PD chyběl přívod silnoproudu pro výtah v dostatečné délce. SO 01
Na žádost školy došlo k doplnění podlahových krabic (4ks po dvou 
zásuvkách 230V) + 2 ks zás.obvodů do m.č. E515 . SO 01

5 Provozovatel požádal o přesun datových rozvaděčů mimo třídy. SO 01
Technický popis změny:

1 Bylo provedeno naspojkovíní a prodloužení přívodních kabelů do rozvaděčů 
R 4.1B a R 4.2B. SO 01
Doplnění přívodů pro výtah a příslušné dozbrojení rozvaděče. A vysekání 
trasy v žbk. SO01
Doplnění podlahových krabic (4ks po dvou zásuvkách 230V) + 2 ks 
zás.obvodů do m.č. E515 . Včetně kabeláže a dozbrojení rozvaděče. SO 01
Rozvaděče byly přesunuty z 5. NP do 4.NP do neveřejných prostor. SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost Jméno

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of

SO: 01 (ZS Emy Destinnové)

Distribuce:
Objednatel m Zhotovitel m GP/AD □ TDI ^



Výkaz výměr pro změnový list č. 038

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SOOl

ZL 038 • změny elektro

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočet
1. Prodloužení přívodních kabelů do rozvaděčů R 4.1B a R 4.2B

48 34111637R Kabel CYKY 3Bx50+35 vč. uložení a zapojení, ukončení m 20,600
Pro rozvaděč R4.1B -10,5m 10,500
Pro rozvaděč R4.2B -10,Im 10,100

49 210 81-0091. R00 Kabel CYKY-m 1 kV 3x50+35 volně uložený m 20,600

N 741220004 Montáž skříň přístrojová plastová nebo hliníková rozměr 250x250- 
640x320 mm prázdná kus 2,000

N 1604043 KRABICE VESTAVNÁ 520X260X121MM GW48211PM ks 2,000

N 741130035 Ukončení vodič izolovaný do 185 mm2 na svorkovnici kus 10,000

N 1030040323 MOREK MAA2050S10 Univerzální řadová svorka OTL 50-2xAI/Cu 
l,5-50mm2 1000V černá

ks 10,000

33 M21.28 Vodič Cu 35 ZŽ m 20,600

2. Přívody pro výtahy

44 34111094R Kabel CYKY 5Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 25,500

Trasa od rozvaděče R4.2B k výtahu - 25,5m 25,500

45 210 80-0116. R00 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 25,500
25 34140844R Vodič Cu6ZŽ m 25,500
26 210 80-0004. R00 Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou m 25,500
26 M22.26 Pomocné práce(demontáže, montáž..) hod 7,000

Příprava trasy v železobetonu 7,000

4 M 21.04 Doplnění rozvaděč R4.2B, lxjistič 16A/3, vč.montáže a zapojení, kus 1,000

3. Doplnění podlahových krabic (4ks po dvou zásuvkách 230V) + 2 ks zás.obvodů do m.č. E515 .

102 M21.81 Podlahová krabice do betonu, 9 modulů 45x45, kompletní bez 
zásuvek,, vč. zapojení a montáže, viz TZ elektra kus 4,000

99 M21.78
Zásuvka lx 230V/16AIP20 45x45 kompletní, vč. zapojení a 
montáže, bílá ks 8,000

4 M21.04 Doplnění rozvaděč R4.1B, lxjistič 16A/3, vč.montáže a zapojení, kus 2,000

42 34111038R Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 42,000
43 210 80-0106. R00 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 42,000

5. Strukturovaná kabeláž, posun rozvaděče PDR 5.0
8 M22.08 STP kabel kat.6A, ISZH, 23AWG drát m 2 796,000

PDR5.C 141 drátů * 16 metrů 2 256,<
PDR5.1 120 drátů * 4,5 metrů 540,000

SO: 01 (Z$ Emy Oestinnové)

Přípočty celkem 
Odečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZS Emy Destinnové a ZS nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Elektro 03

ZLč.46 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Chybějící přívody pro osoušeče rukou v místnosti E526 a E527. Chybějící 
přívod pro ventilátory určené pro datové rozvaděče. Změna způsobu 
uchycení kabelů a s tím související odečet kabelových žlabů.

SO01

Technický popis změny:

Doplnění silnoproudé kabeláže a vyzbrojení rozvaděčů. SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy): 

Potvrzení předání a převzetí: 
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X
X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem

Odečty celkem

Celkem za změnový list

Vliv na HMG: Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Klasifikace: 

Zástupce dodavatele:

Metrostav DIZ s.r.o.

Popis:

Technický dozor investora:

Zástupce objednatele: 
SNEO a sP

Datum:: /h £

Datum:

wmm-
Datum:

Distribuce:

Objednatel | X | Zhotovitel m GP/AD □ TDI



Výkaz výměr pro změnový list č. 046

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SOOl

ZL 046 - elektro 03

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popit MJ Množství J.cena Cena celkem

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Odečet

69 M21.50 Kabelový žlab drátěný 50/50 kompletní včetně uložení m -200,000

70 M21.51 Kabelový žlab drátěný 100/50 kompletní včetně uložení m -140,000

71 M21.52 Kabelový žlab drátěný 200/50 kompletní včetně uložení m -20,000

Přípočet

E526, E527 osoušeče

42 34111038R Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 60,000

43 210 80-0106.R00 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 60,000

4 M21.04
Doplnění rozvaděč R4.1 B, lxjistič 16A/3, vč.montáže a 
zapojení,

kus 2,000

Ventilátory nad racky

42 34111038R Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 30,000

43 210 80-0106.R00 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 30,000

4 M21.04
Doplnění rozvaděč R4.1 B, lxjistič 16A/3, vč.montáže a 
zapojení,

kus 1,000

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Protipožární nátěr

ZLč.47 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Doplnění ploch pro nátěr, očištění stávajících viditelných interiérových 
konstrukcí krovu včetně kleštin a doplněni uzavíracího transparentního laku. SO 01

Technický popis změny:

Doplnění, očištění stávajících viditelných interiérových konstrukcí krovu 
včetně kleštin a doplnění uzavíracího transparentního laku. SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem

Odečty celkem

Celkem za změnový list

Vliv na HMG:
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Datum:
A*e.ti.

................../U. o
Datum: *

■lO-Z-ZeZl
Datum:

Distribuce:

Objednatel X Zhotovitel m GP/AD □ TDI ^



Výkaz výměr pro změnový list č. 047

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL047 - Protipožární nátěr

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena cetkern

SO: 01 {ZŠ Emy Destinnové)

Přípočet

N 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 97,100

5. NP:(2,20+6,00+10,50+6,10+2,20+10,50+10,50+1,00+8,60+2, 
20+4,40+2,20+5,00+4,40+4,30+6,10+4,30+2,20+4,40)

97,100

475 713511321R00 Nátěr protipožární dřeva, dle PBŘ m2 27,212

nová výměra

5.NP:(2,20+6,00+10,50+6,10+2,20+10,50+10,50+1,00+8,60+2, 
20+4,40+2,20+5,00+4,40+4,30+6,10+4,30+2,20+4,40)

97,100

výměra z rozpočtu

5.NP:(9,6+6,9+3,9*15+7,1+3,4+7,2+7,5+9)*0,16*4 -69,888

271 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 7,300

N 783000121
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením 
páskou

m 144,000

N 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm m 151,000

N 783000123
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
položením fólie m2 150,000

N 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m m2 157,500

SO: 01 (Z$ Emy Destinnové)
Přípočty celkem 
Odečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám, Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Méstská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A, Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Doplnění klempířských prvků

ZLč. 52 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1 Doplnění klempířských konstrukcí k nově vybudované schodištové věži SO01
Technický popis změny:

Doplnění a napojení nových klempířských prvku v návaznosti na stávající. SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost Jméno

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem
Odečty celkem

Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace:

Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.,

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum: /O

Datum:
/fb% lOtv

■;/-. i
Datum:

Distribuce:

Objednatel X Zhotovitel m GP/AD □ TDI ^



Výkaz výměr pro změnový list č. 052

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SO 01

ZL0S2 - Doplnění klempířských prvků

Objednavatel: Méstská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis Rozvinuta šířka MJ Množství

SO: 01 (Z5 Emy Destinnové)
Odečet

276 K/02
Oplechování parapetů včetně rohů PZ plech lakovaný,rš
400 mm, lak RAL,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M

m -2,250

0,75*3 -2,250
Přípočet

Nástrešní žlab pravé věže ze předu - doplnění Cu
KOI Krycí lišta k lemovce RŠ11 bm 3,000

K02 Okapnice pod nástřešní žlab RŠ18 bm 0,600

K03 Okapnice pod nástřešní žlab RŠ50 bm 1,100

K04 Nástřešní žlab RŠ67 bm 1,450

K05 Čelo nástřešního žlabu z leva ks 1,000

K06 Hák s podpěrou ks 1,000

Nástrešní žlab pravé věže ze zadu - doplnění Cu
K07 Krycí lišta k lemovce RŠ12 bm 2,200

K08 Okapnice pod nástřešní žlab RŠ13 bm 0,300

K09 Okapnice pod nástřešní žlab RŠ52 bm 0,600

K10 Nástřešní žlab RŠ67 bm 0,700

Kil Čelo nástřešního žlabu z prava ks 1,000

K12 Hák s podpěrou ks 1,000

K13 Oplechování úžlabí RŠ50 bm 1,400

Doplnění okapnie na fasádě - Cu
K14 Okapnice 6P RŠ32 bm 2,000

K15 Okapnice 3NP - školka RŠ29 bm 0,300

K16 Okapnice 2NP - školka RŠ31 bm 0,300

K17 Okapnice 1NP - školka RŠ31 bm 1,150

K18 Okapnice 3NP - parapet RŠ31 bm 0,650

K19 Okapnice 3NP - nadpraží RŠ29 bm 0,500

K20 Okapnice 2NP - parapet RŠ29 bm 0,500

K21 Okapnice 2NP - nadpraží RŠ30 bm 0,500

K22 Okapnice 1NP - parapet RŠ30 bm 0,750

K23 Okapnice 1NP - nadpraží RŠ31 bm 0,500

K24 Oplechování nároží na gumu RŠ33 bm 4,000

K25 Lemování pod střešní folii nad nástřešním žlabem RŠ22 bm 0,900

K26 Lemování pod střešní folii nad nástřešním žlabem RŠ59 bm 2,200

K27 Lemování pod střešní folii nad nástřešním žlabem RŠ12 bm 2,200

Oplechování nad VZT jednotky - Fezn
K28 Oplechování mezi VZT jednotkami - prava RŠ39 bm 1,000

K29 Oplechování mezi VZT jednotkami - prava RŠ39 bm 1,200

K30 Oplechování mezi VZT jednotkami - prava RŠ39 bm 1,000

Dopojky terasa - Cu
K31 Dopojky nad terasou z prava - okapnice RŠ31 bm 0,400

K32 Dopojky nad terasou z prava - okapnice RŠ23 bm 0,300

Parapety - Cu
K/02 - N Pravá věž - 1NP RŠ37 bm 0,750

K/02 - N Pravá věž - 2NP RŠ37 bm 0,750

K/02 - N Pravá věž - 3NP RŠ37 bm 0,750

998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 2,100

SO. 01 [ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem 
Odečty celkem
Celkem





Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody
Change Order / Změnový list

Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DiZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Dodatečné stavební práce

ZL a. 53 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Doplnění terazzové lité podlahy do místa prahů dveří SO 01

Doplnění linkrustové malby kolem nově vybudovaných otvorů (mezi 
schodištovou věží a stavjicí chodbou školy) nebo v místě výměny dveří SO 01
Doplnění keramických soklů kolem nově vybudovaných otvorů nebo v místě
výměny dveří SO 01
Doplnění SDK kastlíku po nově vybudovaných rozvodech TZB v místě
chodby SO 01

Doplnění hromozvodu v místě nově vybudovaných schodišových věžích SO 01

6 Doplnění revizních plastových dvířek do stávajících SDK kastlíku školy SO 01
Technický popis změny:

Doplnění terazzové lité podlahy do místa prahů dveří SO 01
Doplnění linkrustové malby kolem nově vybudovaných otvorů (mezi 
schodištovou věží a stavjicí chodbou školy) nebo v místě výměny dveří SO 01
Doplnění keramických soklů kolem nově vybudovaných otvorů nebo v místě 
výměny dveří
Doplněni buřt kastlíku po nove vybudovaných rozvodech izts v miste
chodby

SO01

SO 01
Doplnění hromozvodu v místě nově vybudovaných schodišových věžích SO 01

6 Doplnění revizních plastových dvířek do stávajících SDK kastlíku školy SO 01
Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X
X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: ANO
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Klasifikace; Akceptováno
Zástupce dodavatele^ 

Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: <ř-

Datum:

Distribuce:

Objednatel j X | Zhotovitel m GP/AD □ TDI



Výkaz výměr pro změnový list č. 053

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SOOl

Zl 053 - Dodatečné stavební práce

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

pd Typ Kód Popis MJ

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočet

Ol-DOPLNENÍ TERAZZO PRAHŮ

N 773521260 Podlaha z barevného litého teraca prostá tloušťky do 20 mm m2 1,630

plocha: 0,5*2,1*0,4*1,0+0,9*0,2 1,630

N 773529190 Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 1,630

plocha: 0,5*2,1+0,4*1,0+0,9*0,2 1,630

N 773993901 Broušení stávající podlahy z litého teraca m2 13,260

Stávající plocha * počet broušení: (1,63+5,00)* 2,00 13,260

N 773993903 Hloubkové čištění podlahy z litého teraca m2 5,000

Stávající plocha: 5,00 5,000

N 773993905 Ošetření podlahy z litého teraca polymerním voskem m2 6,630

Stávající + nová plocha: 1,630+5,000 6,630

N 773993907 Impregnace podlahy z litého teraca m2 6,630

Stavajicí + nová plocha: 1,630+5,000 6,630

N 998773103
Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v objektech v 
přes 12 do 24 m

t 0,107

N 998773181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 773 prováděný bez použití 
mechanizace

t 0,107

N 998773192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 773 za zvětšený přesun do 
100 m

t 0,107

N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 10,000

Zednické začištění 5,000

Napojení na dilataci 5,000

N 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,412

N 95.2 Náklady na dopravu strojů - práce malého rozsahu km 48,000

N 952901111R0O Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 30,000

Společné prostory pro provádění opravy 30,000

02-DOPLNENÍ UNKRUSTY

N 784660111 Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti v do 
3,80 m

m2 18,000

plochy:

l.NP-RAL 1013-3,00 3,000

2.NP-RAL 1013-3,00 3,000

3.NP-RAL 1013-5,00 5,000

4.NP - RAL1013 - 3,00 + 4,00 7,000

N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 10,000

Napojení na stavajicí konstrukce 5,000

Začištění 5,000

03-DOPLNĚNI SOKLŮ

N 771473116
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v přes 
200 do 250 mm

m 10,000

délky:

l.NP -1,00+1,00+1,00 3,000

2.NP-0 0,000

3.NP - 3,00 3,000

4.NP - 4,00 4,000

N 59761612
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro 
vysoké mechanické namáhání přes 12 do 19ks/m2

m2 14,000

plochy:



l.NP - (1,00+1,00+1,00)*0,3 0,900

2.NP-0 0,000

3.NP - 3,00*0,3 0,900

4.NP - 4,00*0,3 1,200

dořež: +1,00 1,000

N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 10,000

Napojeni' na stávající konstrukce 5,000

Začistění 5,000

04-DOPLNENÍ KASTLÍKŮ

N 763122403.RGS
SDK stěna šachtová OK 11 tl 112,5 mm profil CW+UW 100 
desky lxRF (DF) 12,5 bez Tl El 15

m2 9,100

plochy:

l.NP - 3,00*(0,25+0,45) 2,100

2.NP - 3,00*(0,25+0,45) 2,100

3.NP-3,00*(0,25+0,45) 2,100

4.NP-4,00*(0,25+0,45) 2,800

N 763131411.RGS
SDK podhled PK 21 desky lx RB (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 5,800

plochy :

l.NP -1,00 1,000

2.NP - 0,00 0,000

3.NP - 0,00 0,000

4.NP - 6,00*(0,3+0,5) 4,800

N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 22,000

malba kastlíků 7,000

zaříznutí a napojení na stavajicí SDK kastlíky 5,000

začistění kolem kastlíků 10,000

121 M21.100 Úpravy stáv. elektroinstalace hod 10,000

Oprava poškozené elektroinstalace

05-DOPLNENÍ hromosvodu

126 210 22-0101.RU2
Vodiče svodové FeZn D do 10,AI 10,Cu 8+podpěry 
včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm

m 21,000

délka: 15,50+5,50 21,000

129 210 22-0302.RT3
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ 
včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm

kus 11,000

N R Odstranění stávající jímací soustavy hod 2,000

06-DOPLNENÍ PLASTOVÝCH REVIZNÍCH DVÍŘEK

N 742111101 Montáž revizních dvířek plastových kus 30,000

Revizní dvířka v stávajících třídách školy

N 1327818 PLÁSTOVÁ REVIZNÍ DVÍŘKA VENTS D 150X150 kus 3,000

Revizní dvířka v stávajících třídách školy

N 1287155 PLÁSTOVÁ REVIZNÍ DVÍŘKA VENTS D 200X200 kus 27,000

Revizní dvířka v stávajících třídách školy

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem 
Odečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.j
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Ateliérová okna

ZLč. 54 Počet příloh: Odsouhlasená dílenská
dokumentace 

Zdůvodnění změny:

1 Na návrh zhotovitele budou všechny části střešních oken otevíravé. Změna 
zlepšuje možnost provětrání prostor školy. SO01

Technický popis změny:

1 Oproti původnímu řešení jsou neotevíravé části okenních sestav nahrazeny
otevíravými. SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy): 

Potvrzení předáni a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem

Odečty celkem

Celkem za změnový list 
Vliv na HMG: |

Popis:
NE Ostatní vlivy (dopady do standardu): 

Popis:
NE

Klasifikace

Zástupce dodavatel 

Metrostav DIZ s.r.o.l

Datum: 23.S .2L
tz ne

Datum:

. U-

Datum:

Distribuce:

Objednatel |^xj Zhotovitel m GP/AD □ TDI m



Výkaz výměr pro změnový list č. 054

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 054 - Ateliérové okna

Objednavatel: Městské Část Praha 6 {zastoupená SNE0,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Odečet

302 0/1
Okno,Pevné/sklopné,GP01,2000/2000,<1,1 W/(m2.K),ž35 
dB.lzolační trojsklo,Dřevo,bílá vnitřní,Vnitřní roleta,Bližší 
popis viz kniha standardů,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -17,000

303 0/2
Okno,Pevné/sklopné,GP03,3000/2000,<l,2 W/(m2.K),ž35 
dB,Izolační trojsklo,Dřevo,bílé vnitřní,Vnitřní roleta,Bližší 
popis viz kniha standardů,kotvení,doplňky,detaiiy,D+M

kus -2,000

316 0/13
Okno,Pevné,GP02,2000/2000,<1,2 W/(m2.K),ž35 dB,Izolační 
trojsklo,Dřevo,bílá vnitřní,Vnitřní roleta,Bližší popis viz kniha 
standardů,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -3,000

318 0/15
Okno,Pevné/sklopné,GP01,1500/2150,<1,1 W/(m2.K),ž35 
dB,Izolační trojsklo,Dřevo,bílá vnitřní,Vnitřní roleta,Bližší 
popis viz kniha standardů,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -4,000

319 0/16
Okno,Pevné/sklopné,GP01,2000/2150,<1,1 W/(m2.K),s35 
dB,!zolační trojsklo,Dřevo,bílá vnitřní,Vnitřní roleta,Bližší 
popis viz kniha standardů,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -13,000

Přípočet

N O/l - R
Okno, kyvné,GP01,2000/2000,<1,1 W/(m2.K),>35 dB,Izolační 
trojsklo,Dřevo,bílá vnitřní,Vnitřní roleta, 
kotvení.doplňky,detaily,D+M

kus 17,000

N 0/2-R
Okno, kyvné,GP03,3000/2000,<l,2 W/(m2.K),>35 dB,Izolační 
trojsklo,Dřevo,bílá vnitřní,Vnitřní roleta, 
kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 2,000

N 0/13 -R
Okno, kyvné,GP02,2000/2000,<l,2 W/(m2.K),ž35 dB,Izolační 
trojsklo,Dřevo,bílá vnitřní,Vnitřní roleta, 
kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 3,000

N 0/15 - R
Okno, kyvné,GP01,1500/2150,<1,1 W/(m2.K),>35 dB,lzolační 
trojsklo,Dřevo,bílá vnitřní,Vnitřní roleta, 
kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 4,000

N 0/16 -R
Okno, kyvné,GP01,2000/2150,<1,1 W/(m2.K),ž35 dB,Izolační 
trojsklo,Dřevo,bílá vnitřní,Vnitřní roleta, 
kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 13,000

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem__________
Odečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupěná SNEO, a.s.)
Metrostav D1Z s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Doplnění a úprava TZB

ZL č. 37 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1 Změna polohy chladící jednotky 1A do prostoru terasy u místnosti č. S418. Z 
důvodů stability stávajících komínových těles a zjednodušení přístupu 
údržby jednotky.

SO 02

Příprava vody a odpadu pro kuchyň v místnosti Č.S510. Doplnění umyvadla 
do místnosti S510 na žádost uživatele. SO 02

Doplnění hasicího přístroje vč. skříňky. Položka chyběla v soupisu prací. SO 02
Příprava pro odvětrání budoucího lapolu v kuchyni NS. SO 02

Technický popis změny:
1 Změna polohy chladící jednotky 1A do prostoru terasy u místnosti č. S418. Z 

důvodů stability stávajících komínových těles a zjednodušení přístupu 
údržby jednotky. Jednotka byla přesunuta z původní polohy na komínovém 
tělese na terasu, přístupnou z prostor školy.

SO 02

Příprava vody a odpadu pro kuchyň v místnosti Č.S510 SO 02
Doplnění hasících hasícího přístroje včetně skříňky. SO 02
Do skladby střechy byla dle návrhu GP vložena trubka KG 110, ústící do 
fasády pod římsou a napojená do funkčního komínového průduchu. SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem 119 833,22 Kč
Odečty celkem 17 986,40 Kč

Celkem za změnový list 101 846,82 Kč
Vliv na HMG: Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.

Popis:

Datum:

......... .......A
Datum:

(qSío-iv

Datum:

/ /
/* [ f / f ^ —

Distribuce:

Objednatel LJ Zhotovitel m GP/AD Q TDI



uj0>j|a3 Apapo
LU0>j|9D Apodjjd

(ApoqoAs -Olgu ;z) ZO :QS

S>|x -aad dNS nS3J>|AA 3|p IU3U|d0p
000'X sn>j lAi+a'iu8AjO)|'>(3}JÍ5 '?l!q'^dJ0S£X00EX09Z'M33|<* |a3°'dHd eu uij>|s EZ/SO Z6E

S5JX - 88d dN‘S nsaj>|ÝA 3|p ]U3U|dop
000'X sn>j HI+a'!U3Ai0)('>|Sji}s '0'8EEZ 'WE '99ďfoJ}Sud pgseq Ausousjd eZZ/SO SOfr

dHd eu §uu)|spjf$qAi|3 iu$u|doa

000'se M ndnjsojd juaisiDBZ builuo>| op ndnjsojd juBjnoq 'aDOiuodud íuqaABis y N

00S'0X ui l/M+Q 'U1UJ L'Z X OIT 0 pEAofodijd ih jqnjjod 00yS0X9AXX2A Li
•euiiuo>j oqjoiÍBAfis op nuiui>|!§ sajd dn;sojd - niodei jupn?Apo ojd ÁAejdud iupu|doa

000'X sn>) 1/M+a 'noAejdn noAOLpjAod
nOAOLUOJLjD S ZBSOLU qBUajBlAl ' ÁUEAOLUOJLp ÁUjBAO ÁAO|pBAÁLUn UOjlS 00UPSZ09SSZL Z9

000'X sn>j
lAI+a 'npJBpUBIS

eq;u>f z}A 'Bpzjq jupOA ' uiajsAs juzbiuolu 'B>|Bd baoao>| 'JO}B[jad 
'BAOLuojtjD 'npedpo jiAjo zaq 'jujru ubÍo;s BAO|pBAÁiun aua^Eg

Zimil£ZS9ZL 99

ooo'i j“,n“
1AI+G 'npjBpuBjs Bi)iu>| zia 'Apes juzeiuolu aujaDA e|jq BAJBq '1x09^x55 

Ajaiuzoj 'pajpojdn juajBq ojd luajoAjo s AujiqojBZ auiuaí z 'oipEAAiun 00HČ9XAX0SZZ. ES

0007 LU IAI+0 'umí 8'T X 01? 0 peAofodud ih iqnjjod 00HZ0T9ATTZA SX
000'9 LU iqmiod aDB|ozi zb;uow 00d9TTI8TZZA L£
000'9 U1 90 Jjjoqni jdBU 'Bpas lulu SZ * ZZ jqnJiod aDB|Ozj VLZ0£U£SZ Ofr
000'9 LU IAI+Q ' uiodÁA 'psz DA 'U1UJ v'S*0Z Q 'add zjqnJWd OOmtZZLTZZL £E

OTSS *3 íisouisiui op BipeAÁiun s^fx juaíodoa

ooo'sx M jua;spBz aujatíz e pdnjsojd jUBjnoq 'aDOiuodud juqaABis a N

000'í7 sn>| LULUOXX
b>]jjs ‘AAOisBjd aDeziiBiuipj iqnj;od juapaA ojd Ais|| pAj>| jsfauA qox 0SVSL6Zb N

ooo'ox sn>| LULUOXX
bíjjjs 'AAOise|d aD8zijBUJ!|>| jqrujod juapaA ojd Ajsi| jdAj>j afods ^j>) VIV9L6Z17 N

000'9 sn>| ujluoxx
B>|jjf 'AAo;sB|d aDBzneui[]>j iqruiod juapaA ojd Msj| pAj>j iujjiua qoj ZZVSL6ZV N

000'9 sn>( LULUOXX
b^jjs 'AAOisBjd aDBZ!J6iU!i>j iqnjjod juapaA ojd Ajsij idAj>| „06 S£ttL6ZV N

000'9Z sn>| lulu 01 sajd A>jjjs iqnj^od oqauapaiu isij ippAj^ >j9aojba; zbíuo^ ť8XX6Z.XSA N

ooo'oz sn>j UILUOXX
b>(jjs 'AAOisBjd a3Bzi)BUi[[)j iqnjjod juapaA ojd a;si| a iqruiod 8SÍ7SZ6Z17 N

000'XX LU iaíuís^xoxx 'BAo?sBjd aoBzi}BLUj|>t jqnjjod juapaA ojd joAj>j bis;] 90t?SA6ZÍ7 N

ooo'ox LU lulu oi sajd A>|jjs jqnjjod oqauapaiu isjj qoj3Aj>| ze;uoLiM Z8XX6AXSZ. N

0007.8 LU 9zb;uouj -da

iua|aqB>| aijUDB>jiunLU0)j b aDBjozj aupdaj -da 2Z/ZI BAjpBjqD jqnjjod -
jU}SB|A qxovx

Aífloupst iaipeiqp ;uao>|U3A unsajd

isjodijd

ooo'oz- LU aZBlUOUJ 'DA
Lua|aqB>j LUjUDB>jiunLUO)j b aDB[oz| aupda; da SZ/ZT BAjpsjqD jqnj;od -

jUlSBJA qxo-vx
Á>poup3( pipegip iuao>|U3a unsajj

iajapo
(ApoqoAS uipu sz) ZO OS

lA^SZOUW rw sídod dAi ?d

(se'0HNS euadnojsez) 9 eqejd ISK> e>(S}s?|/v :|3jBAeup»fqo 

8ZL EABidn e iuau|doa - ZEO1Z 

ZO OS :»J|afqO

ApoqoAS ‘Ujců SZ e aAOUUijsaa A1113 §z 'eqABjsaA jupnd: eqAejs
Z€0 ? jsi) AAOuauiz ojd ifuiAa ze>jA/\







potnubí vyvedeno jpod
v 1 v1

hřebenem nad střechu 
ukbričeno větrac kominke

h—HTj (PE) DN 110 vedené 
! v dovine krokví ■

rovina hřebenu

prostup 
přes zeď

A

m ísto
J. Lil__________ ________________i ~ l£ -

trání lapolu var
YLí 1'._________ I

stávající dešťo
-Li__________ ________________ i * j.lr .

vý svod v



Rez S- detail prostupu odvétrávacího potrubí lapoiu plánované varny přes zeď vestavby
1:50



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha $ (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Změny elektro

ZL č. 38 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1 V PD chyběl přívod silnoproudu pro výtah v dostatečné délce. SO 02
Na žádost Školy došlo k doplnění podlahových krabic (1ks po dvou zásuvkách 
230V) + 2 ks zás.obvodů +2 ks RJ45 do m.č. S513 SO 02

Požadavek IT školy S 522, počítačová učebna , příprava instalací na „komín" 
pro infotabule. SO 02

Provozovatel požádal o přesun datových rozvaděčů mimo třídy. SO 02
Požadavek IT školy S 522, počítačová učebna, doplnění datového rozvaděče. SO 02

Technický popis změny:

1 Doplnění přívodů pro výtah a příslušné dozbrojení rozvaděče. A vysekání trasy 
vžbk.

Doplnění podlahových krabic (1ks po dvou zásuvkách 230V) + 2 ks zás.obvodů 
+ 2 ks RJ45 do m.č. S513 . Včetně kabeláže a dozbrojení rozvaděče.

SO 02

SO 02

S 522, počítačová učebna , příprava instalací na „komín" pro infotabule. 
Dopnění silového a datového rozvodu. SO 02

Rozvaděče byly přesunuty z 5. NP do 4.NP do neveřejných prostor. SO 02
Doplnění datového rozvaděče s ventilátorovou jednotkou a dále doplnění 
silového zdroje. Požadavky na aktivní datové prvky budou řešeny v 
samostatném změnovém listu.

SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZS nám. Svobody)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG:
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Klasifikace: Akceptováno
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora:

Zástupce objednatele: 
SNEO a.sj

Datum: /fú'

■zj&S- /k>%

„MJĚL
Datum:

Distribuce:

Objednatel Zhotovitel GP/AD Q TDI [7]



Výkaz výměr pro změnový list í. 038

Stavba: Půdní vestavba, zš Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SO 02 

ZL 038 - změny elektro

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

p t Typ Kod Popis MJ Množství

SO 02 (Zí nám. Svobody)
Přípočet

1. Přívody pro výtahy
42 34111094R Kabel CYKY 5Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 20,000
43 210 80-0116.R00 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 20,000
N 34140844R Vodič Cu 6 ZŽ m 20,000
24 210 80-0004. R00 Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou m 20,000
N R Příprava trasy v ŽB h 5,000

3 M21.03 Doplnění rozvaděč R4.2A, lxjistič 16A/3, vč.montáže a zapojení, kus 1,000

2. Doplnění podlahové krabice (lks) + 2 ks zás.obvodú + 1 ks 2xRJ45 do m.č. S513.

96 M21.77
Podlahová krabice do betonu, 9 modulů 45x45, kompletní bez 
zásuvek,, vč. zapojení a montáže, viz TZ elektra

kus 1,000

95 M21.76
Zásuvka lx 230V/16A IP20 45x45 kompletní, vč. zapojení a 
montáže + přep.ochr., rudá, viz kniha standardů

kus 1,000

94 M21.75
Zásuvka lx 230V/16A IP20 45x45 kompletní, vč. zapojení a 
montáže, rudá, viz kniha standardů

kus 3,000

93 M21.74
Zásuvka lx 230V/16A1P20 45x45 kompletní, vč. zapojení a 
montáže, bílá, viz kniha standardů

kus 4,000

3 M21.03 Doplnění rozvaděč R4.1B, lxjistič 16A/3, vč.montáže a zapojení, kus 1,000

40 34111038R Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 42,000
41 210 80-0106.R00 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 42,000
8 M22.08 STP kabel kat.6A, LSZH, 23AWG drát m 100,000
12 M22.12 Modul RJ 45cat.6A do podlahové krabice kus 2,000

3. S 522, počítačová učebna, příprava instalací na „komín" pro infotabule.

87 21011-1011. RT6
Zásuvka lx 230V/16AIP20, bílá, zapuštěná, kompletní, vč. 
zapojení a montáže ks 2,000

3 M21.03 Doplnění rozvaděč R4.1A, lxjistič 16A/3, vč.montáže a zapojení, kus 1,000

40 34111038R Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 120,000
41 210 80-0106. R00 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 120,000
8 M22.08 STP kabel kat.6A, LSZH, 23AWG drát m 160,000

10 M22.10
Datová zásuvka 2x RJ 45cat.6A pod omítku komplet, provedení 
dle zásuvek NN, viz kniha standardů kus 2,000

5. Strukturovaná kabeláž, posun rozvaděče PDR 5.0
8 M22.08 STP kabel kat.6A, LSZH, 23AWG drát m 687,500

55 vývodů * 12,5m (20m nové trasy -7,5m původní trasy) 687,500

6. Strukturovaná kabeláž, nový rozvaděč PDR 5.2
N R 15U 19" datový rozvaděč, 600x600,prosklený ks 1,000

43 M22.43
Optický panel 12x LC včetně 12xpigtail, 12x adaptér, kazeta + 
hřebínek

ks 1,000

42 M22.42 19" Vyvažovači panel 2U ks 2,000
41 M22.41 19" Patch panel 24 port osazený 1U, cat6 ks 3,000
40 M22.40 19" Ventilátorová jednotka, 4x ventilátor, termostat kus 1,000
45 M22.45 Rozvodný panel 5x 230V s předpěťovou ochranou kus 1,000

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem



7K
l~■! r "■If :isi i■.J 1í

1 1

yad

i ___ 'l

Ii
•

j
1

■» *

n i

Q

iL i

■

..i

*

i

* H

srn

tlT-------------

\/

■ o----- sk------tk_ ------*----- A------ *- A . *.±
-t-----rr—i i

<»
ft>

— +
+ + + + +.

+ + + +
TTT

+ +*-

▼—V" ■<►•.- - £■______  -ř ' F
■*—*■ .+ -*■-«------- 1----- + • +

,*■ * .-U^Jb___±___*..* t *. V .*_fc___i.

sya^

30d DBU qBl^tíél^jp

-■\-A



444444444

7 7" 4 7 7 +' ^7—í“4—4

44444444

“4 4 7 7 7 7"

\
\

15.45A3
4

\

B
/

/
/

/ /\



* + !+ + + + ■* + +

*• + + + +■

l

PDR 5.0

\
\

\
\
\

\ i

\

ř,

V I

OíS.42

\
\

\

S518 \
R

+ + +■++'+ + + * +

05.58®

+ * + + 4 j 4 ^

+■■ ! i
♦ 4*

+ H
+j ;

/\

+ + 
i--

---
---

--
1

1
+ i 
+ 1

!

+
+ X
*r 1 

+'

— i

i
li

i

L--------
J

+ 
+ 

■

i

T '
♦!

i

+ + . i

+ + i__
__

i n *

+,.
+ N
, J!____j

________ i:n

i1
\ n

»

♦ 1 i 
\ *

+ >

i

■ i » i ■ -------!---------
1

+ 
+ i

R 1 i

^

•-

►

i-

h

:
h

►

n i:
ii •

*

j :
Li

— r

:
h

•,
►

►

*
L '

*

►

•

►

[:
►

05.5(



jdoi

CE nmNÍ 
VY NUTfOKNA

V PODLAZE

PRODLOUŽENÍ 
KABELU NN

RACK
PODLAZE

CYKY - 20,Om

□□□□ □ □□□
Cil

04 Q
[□□□□



N2

UL

□□□cj
LjkJUU□□□□
□naň

□□□□□□□□□□□□□□□□

STŘECHA
VYHŘÍVANÍ
úžlabí

OKNO
22W

ř i

1 /

IV 7ATDI IOtťn\/ MV DomkiA^i

FJ-
09 C1

■©

/

/'

3—h;~VT;:h \

-v

- J i /

•

l i

V/
jk
J

Iři V
n ji

1

Hi

( V-
hT v

V

JM

02

“I
j í

/
/

■e —— ■

___

7^ —

kn



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel: Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Generální dodavatel: Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Chlazení - přesun na terasu

ZLč. 39 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Změna polohy jednotky zdroje chladu 7.B02 a 4B.04 z komínů na terasu 
školy. Zjednodušení přístupu pro údržbu. Jednotka esteticky neruší ráz 
střechy.

SO 02

Technický popis změny:

Jednotky byly přesunuty z původní polohy na komínovém tělese na terasu, 
přístupnou z prostor školy. Změna polohy jednotky zdroje chladu 7B.02 a 
potřebné navýšení výkonu na Qch= 7,3kW. Přesun na terasu před zborovnu. 
Proložení a změna rozvodu chladu. Stavení přípomoce a SDK kastlík. Změna 
polohy jednotky zdroje chladu 4B.04, přesun na terasu před zborovnu.

SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of

SO: 02 (ZS nám. Svobody)

Přípočty celkem

Odečty celkem

Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace: 

Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.i

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum: '/otP •

Datum:

Distribuce:

Objednatel | X j Zhotovitel s GP/AD □ TDI ^



Výkaz výměr pro změnový list č. 039

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SO 02 

ZL 039 -Chlazení

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (ZŠ nám Svobody)
Odečet

Změna jednotky a trasy potrubí pro chlazení datových rozvaděčů
7B.01 vlastní Vnitřní nástěnná jednotka klimatizace o výkonu 5,0kW, Qch=5,0kW ks -1,000

vlastní Montáž vnitřní jendotkv chlazení ks -1,000

7B.02 vlastní
Kondenzační jednotka chlazení systému Split o výkonu 5,0kW, 
Qch=5,0kW, P=l,6kW, U=230V, 1=6,9A (doporučené jištění 16A)

ks -1,000

vlastní Montáž venkovní jednotky chlazení včetně příslušenství soubor -1,000
7B.03 Příslušenství chlazení

vlastní
- potrubí chladivá 6/12 vč. tepelné izolace a komunikačním 
kabelem vč. montáže

m -25,000

Změna trasy potrubí pro chlazení počítačové učebny
4B.03 Příslušenství chlazení

vlastní
- potrubí chladivá 6/12 vč. tepelné izolace a komunikačním 
kabelem vč. montáže

m -26,000

Přípočet
Změna jednotky a trasy potrubí pro chlazení datových rozvaděčů

7B.01 vlastní
Vnitřní nástěnná jednotka klimatizace F6WMY 71 o výkonu 7,0kW, 
Qch= 7,3kW včetně IR ovladače

ks 1,000

vlastní Montáž vnitřní jendotky chlazení ks 1,000

7B.02 vlastní
Kondenzační jednotka DC inverter F5LCY 71T chlazení systému Split
0 výkonu 7,0kW, Qch= 7,3kW, P=l,24kW, U=230V, 1= 14A 
(doporučené jištění 16A)

ks 1,000

vlastní Montáž venkovní jednotky chlazení včetně příslušenství soubor 1,000

7B.03 Příslušenství chlazení

N vlastní
potrubí chladivá 10/16 vč. tepelné izolace a komunikačním kabelem 
vč. montáže

m 49,060

délka horizontální: 24,80 + 4,88 + 5,18 + 1,00 35,860
délka vertikální: 10,2 + 2,00 + 1,00 13,200

N 751791182 Montáž krycích lišt měděného potrubí šířky přes 70 mm m 8,000
N 42975406 lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace plastová, 110x75mm m 9,000

N 42975458 úchyt potrubí v liště pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka HOmm kus 10,000

N 751791184 Montáž tvarovek krycích lišt měděného potrubí šířky přes 70 mm kus 10,000

N 42975438 ohyb 90° krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka HOmm kus 2,000

N 42975422 roh vnitřní krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka llOmm kus 2,000

N 42975414 kryt spoje krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka llOmm kus 4,000

N 42975430 roh vnější krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka HOmm kus 2,000

Změna trasy potrubí pro chlazení počítačové učebny

4B.03 Příslušenství chlazení

N vlastní
- potrubí chladivá 6/12 vč. tepelné izolace a komunikačním 
kabelem vč. montáže

m 55,240

délka horizontální: 11,00+10,00+2,12+2,12 25,240
délka vertikální: 13,00+13,00+2,00+2,00 30,000

N 751791182 Montáž krycích lišt měděného potrubí šířky přes 70 mm m 7,000
N 42975406 lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace plastová, 110x75mm m 8,000

N 42975458 úchyt potrubí v liště pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka HOmm kus 10,000

N 751791184 Montáž tvarovek krycích lišt měděného potrubí šířky přes 70 mm kus 10,000

N 42975438 ohyb 90° krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka HOmm kus 2,000

N 42975422 roh vnitřní krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka HOmm kus 2,000

N 42975414 kryt spoje krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka llOmm kus 4,000

N 42975430 roh vnější krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka llOmm kus 2,000



184 970O5113OROO Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm m 1,100

délka horlontální: 0,55*2,00 1,100

N 977151126
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru 
přes 200 do 225 mm

m 0,800

délka vertikální: 2,00*0,40 0,800

N 763122413.RGS
SDK stěna šachtová OK 12 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xRF 
(DF) 12,5 bez Tl El 30 Rw 32 dB

m2 2,400

šířka x délka SDK kastlíku: 0,30*8,00 2,400

N HZS2172
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních 
konstrukcí sádrokartonář odborný

hod 6,000

Napojení SDK kastlíku na stávající stěny
6,000 |

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem________
Odečty celkem_________
Celkem



3NP

4NP

99 s.r.o.
71/99

0

projektant části

.očnarová vypracoval

íbek kreslil

zodp. nrojektant Ing. Martin Jeřábek

- Irena správa: Městská část Praha 6, Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 dokument A-18-59

.72; nám. Svobody 930/3, Praha 6 datum 4.3.2022

tinnové a IŠ nám. Svobody 2 formát $xA4

stupeň DPS

revize 00

________________ SO 02
D.1.1 Architektem cko-stawební řešení měřítko

Vedení chlazení - IŠ nám. Svobody Čisto přílohy

i hlavního vstupu ZŠ ED pare číslo



Distribuce:

Objednatel |j(J Zhotovitel m GP/AD □ TDI m



Výkaz výměr pro změnový list t 046

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SO 02 

ZL046- elektro 03

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Odečet

66 M21.47 Kabelový žlab drátěný 50/50 včetně uložení m -200,000

67 M21.48 Kabelový žlab drátěný 100/50 včetně uložení m -140,000

68 M21.49 Kabelový žlab drátěný 200/50 včetně uložení m -20,000

Přípočet
Doplnění páteřních rozvodů mezi rozvaděči

8 M 22.08 STP kabel kat.6A, ISZH, 23AWG drát m 234,000
PDR 5.0 - počítačová učebna - 23,OOOm 23,000
PDR5.0-4.NP -29,000m 29,000

0 - PDR 5.1 - 81,000m 81,000
5.0-4.NP zdroj-81,OOOm

Rezervy : 4 x 5 metrov
9 M22.09 Optický kabel MM, 12x 9/125, gel, vnitřní provedení OM3 m 153,000

0 - počítačová učebna - 2
- 4.NP - 29.000m

PDR 5.0-PDR 5.1-81,OOOm

Rezervy : 4 x 5 metrov 20,000

43 M22.43
Optický panel 12x LC včetně 12xpigtail, 12x adaptér, kazeta + 
hřebínek

kus 3,000

30 M22.30 Optický svár kus 16,000
S519, S520 osoušeče

40 34111038R Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 60,000
41 210 80-0106.R00 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 60,000

3 M21.03-R Doplnění rozvaděč R 4.1B, lxjistič 16A/3, vč.montáže a 
zapojení,

ks 2,000

Ventilátory nad racky
40 34111038R Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 20,000
41 210 80-0106.R00 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 20,000

3 M21.03 - R
Doplnění rozvaděč R 4.1B, lxjistič 16A/3, vč.montáže a 
zapojení, ks 2,000

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem_________
Odečty celkem
Celkem



(SK) 2x STP cat6a 
tr. PVC nad podhledem

(SK) 4x STP cat6a 
tr. PVC nad podhledem

-U \

T7—r/. 

i i........n-'-
i ■ i ■

—“~f~T' ť

f-iffTT
i kos.^B

----------------^

■e^ěiFsšg- :
.7tŤŤ>

—; l :------------- pr^t

' TřJi ?!1

w

K !

qp^Gil-f
i

S51I " \ I

ifp I lvi'"

—----------I—E3—

i*-6 cfr
05.Í4A

nffHUf

—4

i r
5tí

f-------------------

i !

wrrr-fftliri iPil
l JL l!-! j*i.:|
iZLr_ i 519"

S!W

-» ^Ví-r. ř TTTí •

!$5H

! i— U

ÍÍESítei:
1 přívod NN 
z R 4.1 (A)

fO^B

- ' -•T—■-

05.2? V,

páteřní trasa na chodbě vedena 
ve žlabech nad SDK podhledem 
(SK - datové rozvody) 500x100 
(SK - optika) 60x60 
(MR, JČ) 60x60

páteřní trasa na chodbě vedena 
ve žlabech nad SDK podhledem 
(SK - datové rozvody) 500x100 
(SK - optika) 60x60 
(MR, JČ) 60x60

páteřní trasa na chodbě vedena 
ve žlabech nad SDK podhledem 
(SK - datové rozvody) 500x100 
(SK - optika) 60x60 
(MR, JČ) 60x60

(SK) 4x STP cat6a 
tr. PVC v podlaze

(SK) 4x STP cat6a 
tr. PVC v podlaze

—1-

qf -i n 0-

má

FT

!

T
t •——4i t - ■

! i v: i 1.

rr i ..v

I ■■■i
i

■f.. -i .... I I 1 -
‘i ~ yl r] 1 r. l-.~" "•Vrr:;4..7;"'Z

. ' |V"» II I

T& as \
<v-

i /
15.31IÍA3K.

i .------—

S518

;' Lc0! [ďŽfl.B

\ i
....... fxT ■

05. TA. 3 J-

■05.1

Io5.32A.bJ

■Ť-řCwíFi
05.31 A

jéL

K i

105.30A.B

-C05^9,„B

i 1
I
i 1

PDR5.Í

+---4---------- +---------- (.

přeložka optického kabelu DIAL 
TELECOM do posunutého 
optického rozvaděče v 4.NP

i

...LU

06.52^,B]

AŘtt Í

”.SJ ~ t jx-í -j=?

-C 05.54A.B
r~n . ..

: 05.57A,B5^-I, ř:

S505 i

1

■C 15.04 A, B 
{ I
i i

iTTU

•few ■

X--TŤ

1^.04A.E

3

:h5.06A,B

,lA'E3 3 1

li i 3 ,ijji

*] ■ TT—í ■15j09A.B>prr

,P .

!LpL.^0_

^ --

"X~. - .—„I ■
m

5 33

s

□ fena

h

h

n

á

□ i.

m
,15.16k,B[J-iM—J

HBi í<

S5U
B15.Hb 5

34= ■£- 4 - - 45J>jsAÍj£ 4
1!3J

15.34*3”

t/UUU

i------------------

15.35A.B I 
I

1 _

I

~~ i— ismtfijM ~~ IwřřŘ “ í

-4-

Interaktlvní tabule (příprava) 
tr. 05Omm
1x HDMI, 1xVGA, 1xSFP, 1x USB 
ukončeno zásuvkami v podl. krabici

Interaktivní tabule (příprava) 
tr. 05Omm
1x HDMI, IxVGA, 1xSFP, 1x USB 
ukončeno zásuvkami v podl. krabici

Interaktivní tabule (příprava) 
tr. 05Omm
1x HDMI, IxVGA, 1xSFP, 1x USB 
ukončeno zásuvkami v podl. krabld

Interaktivní tabule (příprava) 
tr. 05Omm
1x HDMI, IxVGA, 1xSFP, 1x USB 
ukončeno zásuvkami v podl. krabici

Interaktivní tabule (příprava) 
tr. 05Omm
1x HDMI, IxVGA, 1xSFP, 1x USB 
ukončeno zásuvkami v podl. krabici

stoupací vedení z 4.NP / tr. PVC 
(SK) 2x opt. kabel 12vl.
(MR)3x 2x1,5 
(JČ) 2x1,5

)C Ě|lA,B

ba.®®

6|3A,B 0;

g 05.180 > (SK) 14x STP cat6a 
tr. PVC nad podhledem

os. 19^3 y

05.20

WiabDH

| 05.25A.B[Í5f^

\m u 1

cn i m

(SK) 8x STP cat6a 
tr. PVC nad podhledem

- i ~í. | "...

(SK) 4x STP cat6a 
tr. PVC v podlaze

(SK) 4x STP cat6a 
tr. PVC nad podhledem

Loisida místiasli 5NF - nim. Swfeady

Název S.V. (mm)
Plocha Podlaha

Stěna Strop Poznámka(m2l Číslo Popis
S501 Chodba 860-2825, (2970) 86,1 F/01 PVC PVC sokl výšky 100 mm, malba SDK podhled
S502 Schodiště 3360 28,0 F/02 Keramická dlažba Keramická sokl v.=100 mm, omítka-unalba SDK podhled
S503 Kmenová třída 940-3360 67,3 F/01 PVC PVC sokl výšky 100 mm, malba SDK podhled
S504 Kmenová třída 940-3360 62,5 F/01 PVC PVC sokl výšky 100 mm, malba SDK podhled
S505 Kmenová třída 940-3360 69.3 F/01 PVC PVC sokl výšky 100 mm, malba SDK podhled
S506 Kmenová třída 940-3360 59,5 F/01 PVC PVC sokl výšky 100 mm, malba SDK podhled
S507 Odborná učebna/kmenová třída 940-3360. (3020) 65,5 F/01 PVC PVC sokl výšky 100 mm, malba SDK podhled
S508 Kabinet 600-3020 22,9 F/01 PVC PVC sokl výšky 100 mm, malba SDK podhled
S509 Knihovna, hudebně dramatický sál 720-3020 191,9 F/01 PVC PVC sokl výšky 100 mm, malba SDK podhled
S510 Kabinet 710-2825 47,3 F/01 PVC PVC sokl výšky 100 mm, malba SDK □'odhled

£ HÍwifI
V 115.29A

L
!(MR)2x2x1,5 /
'tr. PVC pod omítkou '
^--------------------------é—

■7f

(MR) 2x1,5 
Ir. PVC pod omítkaji

n i hr

m-
15.36A.8

\_______ J5JZAÍ...

I 1 '

115.31AJB!}^

N“" - -

[QÍSBBfijD
1

■J

1

(SK) 4x STP cat6a 
tr. PVC nad podhledem

stoupací vedení 
(MR) 3x2x1,5 n



I

3
1

8
I

X5
'R p
<D CL

(«<

°cy

3
ÍS

3
Ovl

q |rj=
* < f *

* |
co LO | 

O ‘S
):: *

■
1 •

»QÍ )!!
: >
1 1 f
1 1

IQ

CL i

s

1
i:

■ ■
1 1 *
1 :
i i *
i i

,1

$ <33 i SSf! 111
g v* = T-T- - £j « « g
í |í a^s-gaS. a. a. &
11| g |||| ] | 1

III tlil I i i i

s

co
05

E
*<d

o
c/>
i

CO

_co
o

J*C

>co

s



Půdní vestavba • ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Protipožární nátěr

ZL č. 47 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1
Doplnění ploch pro nátěr, očištění stávajících viditelných interiérových 
konstrukcí krovu včetně kleštin a doplnění uzavíracího transparentního laku. SO 02

Technický popis změny:

1
Doplnění, očištění stávajících viditelných interiérových konstrukcí krovu včetně 
kleštin a doplnění uzavíracího transparentního laku. SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X <t.e.

X

X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem

Odečty celkem

Celkem za změnový list
Vliv na HMG:
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Akceptováno

Datum
: s/O;

,/Q. & 10-1\
Datum:

.......-pj-zov^-

Datum:

Distribuce:

Objednatel | X | Zhotovitel m GP/AD □ TDI m



Výkaz výměr pro změnový list č. 047

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02

Zl 047 - Protipožární nátěr

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (ZS nám. Svobody)

Přípočet

N 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 117,200

5. NP:(2,20+4,00+10,50+10,50+4,40+4,40+10,50+10,50+2,20+ 

2,20+2,20+4,30+4,30+4,30+4,30+5,00+2,20+4,30+2,20+2,20+ 
2,20+4,30+4,30+5,00+4,70)

117,200

468 713511321R00 Nátěr protipožární dřeva, dle PBŘ m2 47,613

nová výměra

5.NP:(2,20+4,00+10,50+10,50+4,40+4,40+10,50+10,50+2,20+ 

2,20+2,20+4,30+4,30+4,30+4,30+5,00+2,20+4,30+2,20+2,20+ 
2,20+4,30+4,30+5,00+4,70)

117,200

výměra z rozpočtu

5.NP:(3,43*11+5,2+5,5*3+3,3*2+6,9+3,8*4+5,9+7,8+6,9)*0,l 
6*4 -69,587

271 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 7,300

N 783000121
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
olepením páskou

m 160,000

N 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm m 168,000

N 783000123
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
položením fólie

m2 160,000

N 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m m2 168,000

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZS Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Doplnění soklů

ZL č. 50 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Na požadavek objednatele dochází k doplnění soklů v části počítačové učebny 
v 4,NP SO 02

Technický popis změny:

Z vnější části učebny se na SDK stěnu doplňuje dlažební soklík ve výšce 30cm 
a z vnitřní strany učebny se doplňuje soklík v provedení koberců ve výšce do 
10cm.

SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předáni a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

(nákladů, časových vlivů a dalších)
Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of

SO: 02 (ZS nám. Svobody)

Přípočty celkem 5 918,15 Kč

Odečty celkem Kč

Celkem za změnový list 5 918,15Kč
ANOVliv na HMG: _j___________________________

Popis: Plánované dokončení prací 20.08.2022
Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Datum: /o. 4 .

Datum:
/M. loi i

WčT&žž-
Datum:

Distribuce:

Objednatel Zhotovitel m GP/AD □ TDI □



Výkaz výměr pro změnový list č. 050

Stavba; Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL 050 - Doplnění soklů

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (ZŠ nám Svobody)

Přípočet

N 771473116
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v přes 
200 do 250 mm

m 9,665

délka: 7,445+2*1,11 9,665

N 59761612
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro 
vysoké mechanické namáhání přes 12 do 19ks/m2

m2 3,479

plocha: (7,445+2*l,ll)*0,3*l,2 3,479

N 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 9,665

délka: 7,445+2*1,11 9,665

N 69751026 koberec zátěžový střední zátěž hm 840g/m2 š 4m 0,928

plocha: (7,445+2*1,11)*0,08*1,2 0,928

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem_________
Celkem



Půdní vestavba - ZS Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspou SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Doplnění klempířských prvků

ZLč. 52 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1 Doplnění klempířských konstrukcí k nově vybudované schodištové věži SO 02
Technický popis změny:

Doplnění a napojení nových klempířských prvku v návaznosti na stávající.
SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu I Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny I Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem
Odečty celkem

Celkem za změnový list
Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace 

Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o,

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum:

Datum:

Datum:

Distribuce:

Objednatel X Zhotovitel m GP/AD □ TDI



Výkaz výměr pro změnový listí. 052

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO02

Zl 052 - Doplnění klempířských prvků

Objednavatel: Městská Část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popb
Rozvinutá

šířka
MJ Množství

SO: 02 (Zš nám. Svobody)
Odečet

269 K/02 Oplechování parapetů včetně rohů PZ plech lakovaný,rš 400 mm, m -2,250
0,75*3 -2,250

Přípočet
Nástřešní žlab levé věže ze předu - doplněni Cu

KOI Krycí lišta k Iemovce RŠll bm 3,000
K02 Okapnice pod nástřešní žlab RŠ13 bm 0,250
K03 Okapnice pod nástřešní žlab RŠ45,5 bm 1,100
K04 Nástřešní žlab RŠ67 bm 1,450
K05 Čelo nástřešního žlabu z prava ks 1,000
K06 Hák s podpěrou ks 1,000

Nástřešní žlab levé věže ze zadu - doplnění Cu
K07 Krycí lišta k Iemovce RŠ12 bm 2,600
K08 Okapnice pod nástřešní žlab RŠ13 bm 0,500
K09 Okapnice pod nástřešní žlab RŠ50 bm 0,750
K10 Nástřešní žlab RŠ67 bm 0,700
Kil Čelo nástřešního žlabu z prava ks 1,000
K12 Hák s podpěrou ks 1,000
K13 Oplechování úžlabí RŠ50 bm 0,350

Doplnění okapnic na fasádě- Cu
K14 Okapnice 3NP - školka RŠ31 bm 0,900
K15 Okapnice 2NP-školka RŠ31 bm 0,650
K16 Okapnice 1NP - školka RŠ30 bm 0,750
K17 Okapnice 3NP - parapet RŠ31 bm 0,650
K18 Okapnice 3NP - nadpraží RŠ29 bm 0,500
K19 Okapnice 2NP - parapet RŠ29 bm 0,500
K20 Okapnice 2NP - nadpraží RŠ30 bm 0,500
K21 Okapnice 1NP - parapet RŠ30 bm 0,750
K22 Okapnice 1NP - nadpraží RŠ31 bm 0,500
K23 Lemovka k levé věži RŠ26 bm 1,200
K24 Oplechování nároží na gumu RŠ33 bm 4,000
K25 Lemování pod střešní folii nad nástřešním žlabem RŠ22 bm 0,900
K26 Lemování pod střešní folii nad nástřešním žlabem RŠ59 bm 2,200
K27 Lemování pod střešní folii nad nástřešním žlabem RŠ12 bm 2,200

Oplechování nad VZT jednotky - Fezn
K28 Oplechování mezi VZT jednotkami - levá RŠ100 bm 0,900
K29 Oplechování mezi VZT jednotkami - levá RŠ23 bm 3,000

Dopojky terasa - Cu
K30 Dopojky nad terasou z leva - okapnice RŠ31 bm 0,400
K31 Dopojky nad terasou z leva - okapnice RŠ23 bm 0,300

Parapety - Cu
K/02 - N Levá věž - 1NP RŠ37 bm 0,750
K/02 - N Levá věž -2NP RŠ37 bm 0,750
K/02 - N Levá věž - 3NP RŠ37 bm 0,750

284b 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 2,100

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem

Odečty celkem

Celkem



Půdní vestavba - ZS Emy Destinnové a ZS nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav D1Z s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Dodatečné stavební práce

ZL č. 53 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1 Doplnění terazza ve stávajícím vzhledu v místě nových dveří a prostupů. SO 02
Doplnění linkrustové malby kolem nově vybudovaných otvoru (mezi 
schodištovou věží a stavjicí chodbou školy) nebo v místě výměny dveří SO 02
Doplnění keramických soklů kolem nově vybudovaných otvorů nebo v místě
výměny dveří SO 02

Doplnění SDK kastlíku po nově vybudovaných rozvodech TZB v místě chodby SO 02
Doplnění hromosvodu na terasách SO 02
Doplnění VZT výdechu odvětrání kuchyně podle požadavků požární ochrany SO 02
Doplnění revizních plastových dvířek do stávajících SDK kastlíku školy SO 02

Technický popis změny:

1 Doplnění terazzové lité podlahy do místa prahů dveří SO 02
Doplnění linkrustové malby kolem nově vybudovaných otvorů (mezi 
schodištovou věží a stavjicí chodbou školy : nebo v místě výměny dveří SO 02
Doplnění keramických soklů kolem nově vybudovaných otvorů nebo v místě
výměny dveří SO 02

Doplnění SDK kastlíku po nově vybudovaných rozvodech TZB v místě chodby SO 02
Doplnění hromozvodu v místě nově vybudovaných schodišových věžích SO 02
Doplnění VZT komínu pro odsávaní kuchyně SO 02
Doplnění revizních plastových dvířek do stávajících SDK kastlíku školy SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X <P

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZS nám. Svobody)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: ANO
Popis: Dokončení požadovaných prací do 31.08.2022

Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Distribuce:
Objednatel 0

Zhotovitel |~x~| GP/AD Q TDI 0



Výkaz výměr pro změnový Jist č. 053

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SO 02

ZL 053 - Dodatečné stavební práce

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (Z$ nám. Svobody)

Přípočet
Ol-DOPLNENÍ TERAZZO PRAHŮ

N 773521260 Podlaha z barevného litého teraca prostá tloušťky do 20 mm m2 1,875

plocha: 0,2*1,8+1,5*0,2+0,9*0,15+0,9*1,2 1,875

N 773529190 Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 1,875

plocha: 0,2*1,8+1,5*0,2+0,9*0,15+0,9*1,2 1,875

N 773993901 Broušení stávající podlahy z litého teraca m2 13,750

Stávající plocha * počet broušení: (1,875+5,00)* 2,00 13,750

N 773993903 Hloubkové čištění podlahy z litého teraca m2 5,000

Stávající plocha: 5,00 5,000

N 773993905 Ošetření podlahy z litého teraca polymerním voskem m2 6,875

Stávající + nová plocha: 1,875+5,000 6,875

N 773993907 Impregnace podlahy z litého teraca m2 6,875

Stavajicí + nová plocha: 1,875+5,000 6,875

N 998773103
Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v objektech v přes 12 
do 24 m

t 0,123

N 998773181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 773 prováděný bez použití 
mechanizace

t 0,123

N 998773192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 773 za zvětšený přesun do 100 m t 0,123

N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 10,000

Zednické začištění 5,000

Napojení na dilataci 5,000

N 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,412

N 95.2 Náklady na dopravu strojů - práce malého rozsahu km 48,000

N 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 30,000

Společné prostory pro provádění opravy 30,000

02-DOPLNENÍ LINKRUSTY

N 784660111
Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti v do 3,80 m

m2 27,500

plochy:

l.NP - RAL 1018 - 3,00 3,000

2.NP-RAL 6021-3,00 3,000

3.NP - RAL 1021 - 5,00+1,50 ; RAL 2003 -1,50 8,000

4.NP - RAL -12,00+1,50 13,500

N R Příplatek za změnu barevnosti ks 4,000

N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 10,000

Napojení na stavajicí konstrukce, ochrana stávajících kcí 5,000

Začištění 5,000

03-DOPLNENÍ SOKLŮ

N 771473116
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v přes 200 do 
250 mm

m 5,000

délky:

l.NP - 0 0,000

2.NP-2.00 0,000

3.NP -1,00+2,00 3,000

4.NP - 2,00 2,000

N 59761612
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké 
mechanické namáhání přes 12 do 19ks/m2

m2 2,500

plochy:



1.NP-0 0,000

2.NP - 2,00 0,000

B.NP - (1,00+2,00)*0,3 0,900

4.NP - 2,00*0,3 0,600

dořež: +1,00 1,000

N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 10,000

Napojení na stavajicí konstrukce 5,000

Začistění 5,000

04-DOPLNENl KASTU KLI

N 763122403. RGS SDK stěna šachtová OK 11 tl 112,5 mm profil CW+UW 100 desky 
lxRF (DF) 12,5 bez Tl El 15

m2 6,300

plochy:
l.NP - 3,00*(0,25+0,45) 2,100
2.NP ■ 0,000
3.NP -3,00*(0,25+0,45) 2,100
4.NP - 3,00*(0,25+0,45) 2,100

N 76313141l.RGS
SDK podhled PK 21 desky Ix RB (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 6,600

plochy:
l.NP- 1,000
2.NP- 0,000
3.NP- 0,000
4.NP - 7,00*(0,3+0,5) 5,600

N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 22,000
malba kastlíků 7,000
zaříznutí a napojení na stavajicí SDK kastlíky 5,000

L0,000

05-DOPLNENÍ HROMOSVODU

120 210 22-0101.RU2
Vodiče svodové FeZn D do 10,AI 10,Cu 8 +podpěry 
včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm

m 21,000

délka: 15,50+5,50 21,000

124 210 22-0302, RT3
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ 
včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm

kus 11,000

N R Odstranění stávající jímací soustavy hod 2,000

06-DOPLNENÍ VZT DO ODSÁVANÍ KUCHYNĚ

5A2.5 751510014
Čtyřhranné pozinkované potrubí l.sk do průřezu 0,28m2 vč. tvarovek 

a montáže
m 7,800

délka: 6,40+1,40 7,800

N 42972288 hlavice výfuková čtyřhranná Pz 500x400mm kus 1,000

136 941941032RT4
Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m, lešení 
systémové

m2 20,000

plocha: 8,00 * 2,5 20,000

138 941941832RT4
Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.l m, H 30 m, lešení 
systémové

m2 20,000

plocha: 8,00 * 2,5 20,000

N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 10,000

kotvení do fasády 5,000

začistění 5,000

07-DOPLNENÍ PLASTOVÝCH REVIZNÍCH DVÍŘEK

N 742111101 Montáž revizních dvířek plastových kus 30,000

Revizní dvířka v stávajících třídách školy

N 1327818 PLÁSTOVÁ REVIZNÍ DVÍŘKA VENTS D 150X150 kus 3,000

Revizní dvířka v stávajících třídách školy

N 1287155 PLÁSTOVÁ REVIZNÍ DVÍŘKA VENTS D 200X200 kus 27,000

Revizní dvířka v stávajících třídách školy

SO: 02 fZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem 

OdeČty celkem
Celkem





SiOÓŽ0Ž£S

1

wm >i íúf u$fo hnoiuvn iicflw

0<; 
]
CL'

„ xrus$
á ~nfi} mmm

ÍU
O

l



vp
ok

im
 ym

xi
n



3H
P 

-E
m

y 
D

es
tin

no
vé

S£00Z
------ if -

0S99Z

JS ® «í ® , p-Eefl it 3 VSÍ
;aS>

<

ry OS6j,!jEW‘_____
i 009t_ “~00ZS

A'1/
0091

*
0055

An/ *
0091 0961

!L
í

35
m

I 1

i=C :k=Cfc( J__ cd



9U.S 6Í.00Z i#- /

ni, pum pusw
LJ-fy

LJh 7 IGp





061OZ

á?

111 i i i i i i

$W\s

Tjí



06102 S£09



OSIOZ it>9

jimm kp«&
-zU£,

tex&m
HSOíwmh

I
ú
2

0919
l9Z)0Qfc< {Í9Z|00i
oobz:TkwT oooz

n

» íl
n

]' : ;■

:“Tn
i ...

á? ^ii «i

QIÍ.9Z



06102

8
n



a

riih n i ^41

liliím, íjllil \mm m

+ m
& i f*. 'I

1 f 1Ví íi 1 j
_ - Lij V: -i

lžibdttiij
4 i, }

, _L
__u I i t-

* r

i 1
1’" •■■ +

jj " _JiL1)
* ř1

i 4



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Méstská čist Praha 6 (zaspoupeni SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A, Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Ateliérová okna

ZL č. 54 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1
Na návrh zhotovitele budou všechny části střešních oken otevíravé. Změna 
zlepšuje možnost provětrání prostor školy. SO 02

Technický popis změny:

1
Oproti původnímu řešení jsou neotevíravé části okenních sestav nahrazeny 

otevíravými, SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

Metrostav DIZ s.r.o. X

Technický dozor investora X

SNEO a.s. X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem

Odečty celkem

Celkem za změnový list
Vliv na HMG:
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Klasifikace: Akceptováno
Zástupce dodavatele 

Metrostav DIZ s.r.o.

Technická dozor inv

Zástupce objednatele: 
SNEO a.s.

....
Datum: : - . ' * ^

»*»*

Datum:

Datum:

Distribuce:
Objednatel ^ Zhotovitel | X | GP/AD [ | TDI \ X |



Výkaz výměr pro změnový iist č. 054

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL 054 - Ateliérová okna

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO^.s.)

?Č Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (Z$ nám. Svobody)
Odečet

295 0/1
Okno,Pevné/sklopné,GP01,2000/2000,<1,1 W/(m2.K),ž35 dB,Izolační 
trojsklo,Dřevo.bilá vnitřní,Vnitřní roleta,Bližší popis viz kniha 
standardů, kotvení, doplňky, detaily, D+M

kus -15,000

296 0/2
Okno,Pevné/sklopné,GP03,3000/2000,<l,l W/(m2.K),ž35 dB,Izolační 
trojsklo,Dřevo,bílá vnitřní,Vnitřní roleta,Bližší popis viz kniha 
standardů,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -2,000

297 0/3
Okno,Otočné,GP04,660/1180,<l,l W/(m2.K),>35 dB,Izolační 
trojsklo,Dřevo,bílá vnitřní,Vnitřní roleta,Pákový otevírač součástí 
dodávky,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -1,000

309 0/16
Okno,Pevné/sklopné,GP01,2000/2150,<1,1 W/(m2.K),ž35 dB.lzolační 
trojsklo,Dřevo,bílá vnitřní,Vnitřní roleta,Bližší popis viz kniha 
standardů,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -13,000

Přípočet

295 0/1 -R
Okno, kyvné,GP01,2000/2000,<1,1 W/(m2.K),ž35 dB,Izolační 
trojsklo,Dřevo,bílá vnitřní,Vnitřní roleta, kotvení,doplňky,detaily,D+M kus 15,000

296 0/2 -R
Okno, kyvné,GP03,3000/2000,< 1,2 W/(m2.K),>35 dBJzolační 
trojskío,Dřevo,bílá vnitřní,Vnitřní roleta, kotvení,doplňky,detaily,D+M kus 2,000

297 0/3 -R
Okno,kyvné,GP04,660/1180,<1,1 W/(m2.K),2t35 dB,Izolační 
trojsklo, Dřevo,bílá vnitřní,Vnitřní roleta,kotvení,doplňky,detaily,D+M kus 1,000

309 0/16-R
Okno, kyvné ,GP01,2000/2150,<1,1 W/(m2.K),ž35 dB,Izolační 
trojsklo,Dřevo,bílá vnitřní,Vnitřní roleta, kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 13,000

SO: 02 (z 5 nám. Svobody)
Přípočty celkem_________
Odečty celkem
Celkem


